ワイズメンズクラブ国際協会　西日本区　　2012～2013 年度　京都部

各クラブ会長の皆様

部　役　員　の皆様

2012～2013 年度　京都部

部　長　船木　順司

2012～2013 年度　第１回　京都部評議会のご案内

日々は、ワイズダム発展のため御尽力いただき、厚く感謝申し上げます。

さてこのたび、下記に通り２０１２～２０１３年度　第１回京都部評議会を開催致します。

京都部の今期のスタートとなる会議ですので、是非ともご出席いただきますようお願い

申し上げます。　尚、午前中は前期の評議会が行われますので、時間のお間違えの無いよ

うにご留意下さい。

記

開催日時：　２０１２年６月２４日（日）午後１時３０分～午後３時３０分（予定）

開催場所：　京都ＹＭＣＡ　宇治リトリートセンター　研修棟

出席対象者：（2012～2013 年度の役職表記です）

各クラブ会長、部長、次期部長、直前部長、監事、統括連絡主事、各事業主査

部書記、部会計、部事務局長

＊各クラブ会長様で欠席の場合は、必ず代理の方のご出席をお願い致します。

＊各クラブ会長様は、部報用の写真撮影があります

準備の都合上、評議会の出欠（代理出席を含む）を 6 月 10 日（ 日 ）までに、

下記までお願い致します。

事務局長　加藤信一まで御連絡下さい。

E-mail の場合　kyotobu1996@gmail.com

ＦＡＸの場合　 075-802-1056

クラブ会長　記入欄 部役員　記入欄

クラブ名 役職名

ご出席者名 氏　名

代理の場合は

クラブ役職名
出欠回答